efectivo pago de la misma se produzca una variación cambiaria superior al 2%, IPH estará habilitado a emitir nuevamente una nota de débito por la diferencia.

Valor Neto: 26.202,80 ARS       236,04 USD

Iva: 21,00% 49,575.502,77 ARS USD

Per.IIBB CABA: 0,20% 0,4752,17 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 0,01% 0,022,22 ARS USD

Total General: 286,1031.759,96 ARS USD

SON: DOLARES DOSCIENTOS OCHENTA  Y SEIS CON DIEZ CENTAVOS

C.A.E: 72134342979248   Vto. C.A.E: 11.04.2022 Hoja: 1/1